 MT7602
Maximizing IC Performance           双通道线性恒流LED驱动
MT7602 Rev. 1.00                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                         第 1 页
描述
MT7602是一款双通道线性恒流LED驱动芯片，可
以用于各种需要恒定电流的电路中。特别针对LED
应用进行了优化。其极低的启动电压可以提高效

电源电压 VDD 3V
工作温度（外部环境温度） -40°C ~ 105°C
订货信息
器件 封装 数量
MT7602T SOT235 3000/卷
MT7602P SOT895 1000/卷
管脚排列图
管脚描述
管脚名称 管脚号 描述
VP1 1 第一通道电流输出级
GND 2 接地脚
VP2 3 第二通道电流输出级
REXT 4 外接设定电流的电阻。
VDD 5 电源
 MT7602
Maximizing IC Performance           双通道线性恒流 LED 驱动
MT7602 Rev. 1.00                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                         第 3 页
电气参数
(除非特别说明，测试条件为: VDD=3V, VP1=3V，VP2=3V， TA=25°C)
符号 参数  Min Typ Max Unit
电源电压 （VDD 脚）
VDD 工作电压  2  40 V
IQ VDD 脚工作电流   400  uA
LED 电流
Ip1，Ip2（1） 每通道 LED 电流  15  30 mA
VP1，VP2 达到额定电流时需要的电压 15mA，VDD=3V  0.5  V
  20mA, VDD=3V 0.8   V
  30mA，VDD>5V  0.9  V
IAC 电流精度  -3  3 %
ISKEW 通道间电流失配  -3  3 %
%/VDD Line Regulation  -0.5  0.5 %/V
%/VP Load Regulation  -0.5  0.5 %/V
过流保护
Roc 过流保护时 REXT 的最小值   2.5  kOhm
过温保护
OTP 过热保护温度阈值   155  ℃
 过热保护释放的迟滞温度   40  ℃
Tcorner 功率下降转折温度   110  ℃
注（1）：Ip1, Ip2=200V/REXT
原理框图
VBG
&Bias
VDD
GND
VP1
REXT
VP2
 MT7602
Maximizing IC Performance           双通道线性恒流 LED 驱动
MT7602 Rev. 1.00                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                         第 4 页
特性曲线
（1）IQ/VDD 曲线
(2) LINE REGULATION 曲线
 MT7602
Maximizing IC Performance           双通道线性恒流 LED 驱动
MT7602 Rev. 1.00                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                         第 5 页
（3）LOAD REGULATION 曲线
（4）温度特性
 MT7602
Maximizing IC Performance           双通道线性恒流LED驱动
MT7602 Rev. 1.00                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                         第 6 页
功能描述
MT7602 是一款双通道线性恒流驱动，当 VDD 和
对应通道的 VP 电压高于额定电压后，该通道的输
出电流就会根据设定电阻 REXT 的电阻产生相应
的电流输出。两个通道可以并联使用，因此有多种
使用方式。下图为一些典型的应用电路图。
VDD
VDD VP1